
i r , : .  . i
í ^  : - <

.'b:- - +r c x l r

U N IVERSITA
DI SIENA

1240
Dipartímento di Scienze della Vita

Disposizione Rep. N 1312013
d e l  9  l u g l i o  2 0 1 3

IL DIRETTORE

- Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le "Norme in materia di organizzazione delle
Università, di personale accademico e di reclutamento, nonchè delega al Governo per incentivare la
qualità e I'efficienza del sistema universitario" ed in particolare I'arl.22 comma I

-  Visto i l  Regolamento emanato con D.R. '1285 del 13 Lugl io 2011 relat ivo al le Procedure per
I'attribuzione di assegni di ricerca

- Visto la D.D.A. Rep.n. 48812013 - prot.  n.22299-l l l l13 -  del  12 Giugno 20'13 con cui è stato bandito
il concorso per titoli e colloquio per il conferimento di 1 (uno) Assegno di ricerca per tl Settore
Scientifico Disciplinare BIO/05 Zoologia, di durata triennale eventualmente rinnovabile, i cui oneri
sono completamente coperti tramite fondi di ricerca assegnati al Prof. Sandro Lovari e il cut tema dt
ricerca è:"lnterazioni tra camoscio appenninico e cervo" - Progetto di ricerca "Conservazione del
camoscio appenn inico" ;

- Tenuto conto che il suddetto bando di concorso prevede che sia nominata una Commissione
Giudicatrice composta di almeno tre membri esperti della materia, designati dal Consiglio di
Dipartimento;

-  Consrderato che r lConsrgl io di  Dipartrmento di  Scienze del la Vita si  rrunira in data 18 07 2013
- Ravvisata la necessità di designare la commissione giudicatrice prima di questa data per procedere

all'espletamento della prova di selezione;
- Tenuto conto che la designazione della commissione giudicatrice sarà portata a ratifica nella prima

seduta utile del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita

DISPONE

La commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca - Settore Scientifico
Disciplinare BIO/05 Zoologia - Tema di ricerca " Interazionitra camoscio appenninico e cervo" - Progetto
di ricerca "Conservazione del camoscio appenninico" - Responsabile scientifico Prof. Sandro Lovari -

Dipartimento di Scienze della Vita, è così composta:

Prof. Sandro Lovari Professore Ordinario Università degli Studi di Siena

Prof- ssa Simona Maccherini Professore Aggregato Università degli Studi di Siena

Dott. ssa Lucia Burrini Personale Tecnico Università degli Studi di Siena

(Prof.ssa Simonetta Corsolini, supplente Professore Aggregato Università degli Studi di Siena)

IL DIRETTORE
PrOf. Go'ílrra Baldari|  , , '
l ,  i ,  f " \
\

Dipartimento di Scienze della Vita
Pr'óf. Cosima Baldari.

Via A. Moro, 2 - 53 100 Siena (ltalia)
Tel. +39 0577 234400 Fax +39 05'/7 234116

http//ww u.unisi. it


